

M/S. TATIA GLOBAL VENNTURE LTD

CIN.No. L18101TN1994PLC826346

Regd.Off. : New No.29, Old No.12, Mookathal street, II Floor, Purasawalkam, Chennai 600 007.

Email Id: tatiainfo@gmail.com, Website: tatia.co.in

CORRIGENDUM

NOTICE TO ALL THE STAKEHOLDERS OF THE COMPANY

It is brought to the notice of general public and the members of the Tatia Global Vennture Limited that the company has originally published the Audited Financials (Standalone & Consolidated) for the quarter ended 31.03.2020 and year ended 31.03.2020, on 01.08.2020, wherein few figures has not been reflected as that of original ones due to inadvertent technical / typographical errors. The revised financials (Standalone & Consolidated) for the quarter / year ended 31.03.2020 with accurate figures, are submitted for your information.

STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS (Revised) FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31.03.2020

Particulars	Quarter Ended 31.03.2020	Quarter Ended 31.12.2019	Quarter Ended 31.03.2019	Year Ended 31.03.2020	Year Ended 31.03.2019
	(Audited) Revised	(Un Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1. Income					
i. Revenue from operations	22.20	22.88	115.89	89.87	203.45
ii. Other Income	8.58	0.79	2.61	13.94	5.95
Total Income	30.78	23.67	118.50	103.81	209.40
2. Expenses					
a. Cost of Materials consumed	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b. Purchase of Stock - in - Trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c. Changes in Inventories of Finished goods, work - in - progress and stock-in-trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d. Employee benefits expenses	7.35	7.87	9.56	30.01	31.86
e. Finance Costs	3.00	3.48	16.06	14.31	16.07
f. Depreciation, depletion and amortisation expense	0.09	0.09	0.10	0.35	0.30
h. Other Expenses					
1. Provision for Bad/Doubtful Debts	0.00	725.70	0.00	687.91	0.00
2. Other Expenses	3.82	4.20	9.22	24.40	25.88
Total Other Expenses	3.82	729.90	9.22	712.31	25.88
Total Expenses	14.26	741.35	34.94	756.98	73.91
3. Total Profit before Exceptional Items and tax	16.52	-717.68	83.56	-653.17	135.09
4. Exceptional items	48.18	0.00	0.00	0.00	0.00
5. Total Profit / (Loss) Before Tax	-29.66	-717.68	83.56	-653.17	135.09
6. Tax expenses					
i. Prior Period Tax	0.00	0.00	-11.78	0.00	-11.78
ii. Current Tax	0.00	-0.28	25.74	3.71	25.74
iii. Deferred Tax	0.00	0.00	-6.78	0.00	-6.78
7. Total Tax Expenses	0.00	-0.28	7.18	3.71	7.18
8. Net Profit / (loss) for the period from continuing operations (5-6)	-29.66	-717.40	76.38	-656.88	127.91
9. Profit / (loss) from discontinuing operations before tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10. Tax expense of discontinued operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11. Net profit (loss) from discontinued operation after tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12. Share of profit (loss) of associates and joint ventures accounted for using equity method	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13. Net Profit / (loss) for the period	-29.66	-717.40	76.38	-656.88	127.91
14. Other Comprehensive Income net of taxes	-12.29	0.00	55.77	-12.29	55.77
15. Total Comprehensive Income for the period	-41.95	-717.40	132.15	-669.17	183.68
16. Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs 1/- each)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
17. Reserve excluding Revaluation Reserves	711.81	753.78	1386.97	711.81	1386.97
18. Earnings per equity share					
i. Basic earnings (loss) per share from continuing and discontinued operations	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12
ii. Diluted earnings (loss) per share from continuing and discontinued operations	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12

CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS (Revised) FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31.03.2020

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2020 (Audited) Revised	Quarter Ended 31.12.2019 (Un Audited)	Quarter Ended 31.03.2019 (Audited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)
1. Income					
i. Revenue from operations	22.20	22.86	115.88	89.87	203.45
ii. Other Income	8.97	2.67	6.61	20.50	9.55
Total Income	31.17	25.53	122.50	110.37	213.00
2. Expenses					
a. Cost of Materials consumed	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b. Purchase of Stock - in - Trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c. Changes in Inventories of Finished goods, work-in - progress and stock-in-trade	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d. Employee benefits expenses	8.54	8.77	10.79	34.75	32.89
e. Finance Costs	3.01	3.49	16.86	14.31	16.08
f. Depreciation, depletion and amortisation expense	0.09	0.09	0.10	0.35	0.30
h. Other Expenses					
1. Provision for Bad/Doubtful Debts	0.00	725.70	0.00	687.91	0.00
2. Other Expenses	4.34	4.54	9.94	25.40	26.70
Total Other Expenses	4.34	730.24	9.94	713.31	26.70
Total Expenses	15.97	742.59	36.89	762.72	75.97
3. Total Profit before Exceptional Items and tax	15.20	-717.04	85.61	-652.35	137.83
4. Exceptional Items	46.18	0.00	0.00	0.00	0.00
5. Total Profit / (Loss) Before Tax	-36.98	-717.04	85.61	-652.35	-137.43
6. Tax expenses					
i. Prior Period Tax	0.00	0.00	-11.78	0.00	-11.78
ii. Current Tax	0.14	-0.28	26.11	3.88	26.11
iii. Deferred Tax	0.00	0.00	-6.78	0.00	-6.78
7. Total Tax Expenses	0.14	-0.28	7.55	3.88	7.85
8. Net Profit / (loss) for the period from continuing operations (5-6)	-31.12	-716.76	78.06	-656.20	129.48
9. Profit / (loss) from discontinued operations before tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10. Tax expense of discontinued operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11. Net profit (loss) from discontinued operation after tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12. Share of profit (loss) of associates and joint ventures accounted for using equity method	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13. Net Profit / (loss) for the period	-31.12	-716.76	78.06	-656.20	129.48
14. Other Comprehensive Income net of taxes	-12.29	0.00	55.77	-12.29	55.77
15. Total Comprehensive Income for the period	-43.41	-716.76	133.83	-668.49	185.25
16. Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs 1/- each)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
17. Reserve excluding Revaluation Reserves	685.49	741.15	1365.35	695.49	1365.35
18. Earnings per equity share					
i. Basic earnings (loss) per share from continuing and discontinued operations	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12
ii. Diluted earnings (loss) per share from continuing and discontinued operations	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12

Notes:

- The original Stand Alone Audited results were reviewed by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors of the company at its meeting held on 31.07.2020.
- The company has published the figures based on data compiled on work from home basis due to Covid-19 implications. While doing so due to some technical / clerical error the figures relating to Quarter ended 31st March 2020 were reported erroneously. However the Audited figure for the year ended 31.3.2020 remain unchanged. This fact was noticed after publishing the results and the board has taken note of it and is cognizance of the same and accordingly in the board meeting held on 15.09.2020, while taking up June 2020 Quarterly results, the rectified figures were only published alongside Quarter 30th June 2020 result.
The company is publishing the corrigendum in the news paper with complete set of Audited Results for the information of public and members of the Company. The revised / rectified set of figure for Quarter ended 31.3.2020 shall also be uploaded with Stock Exchange and updated with corrigendum publication. The board expresses its regret for the same. The new published set of figures be considered as actual figures.
- The reversal of interest receipts amount to Rs. 46.18 Lakhs have been reported under Exceptional item as expenses instead of reversing under interest income for the period.
- The other notes and annual audited figure for year ended 31.3.2020 remain unchanged.
- The following technical/typographical errors has been considered by the Audit Committee and the Board in the meeting held on 15.09.2020.

M/s. TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED

Sd/-

S. P. BHARAT JAIN TATIA

Managing Director

CIN No. 00800054

Place : Chennai - 600 007

Date : 09.10.2020

மெசர்ஸ் டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

CIN NO. L18101TN1994PLC028546

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, 2வது மாடி, முக்காத்தான் தெரு, புரட்சிவாகம், சென்னை-600 007. இமெயில்: tatiainfo@gmail.com இணையதளம்: tatia.co.in

திருத்தம்

கம்பெனியின் அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அறிவிப்பு

31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 31.03.2020ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) கம்பெனி 01.08.2020 அன்று வெளியிட்டது. இதில் சில புள்ளி விவரங்கள் கவனக்குறைவான தொழில்நுட்ப/ அச்சப் பிழைகள் காரணமாக சரியாக வெளியிடப்படவில்லை என்று பொது மக்களுக்கும் மற்றும் டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட் உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கும் கொண்டு வரப்படுகிறது. 31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு/ஆண்டிற்கான திருத்தப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) துல்லியமான புள்ளி விவரங்களுடன் உங்கள் தகவலுக்காக சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது.

31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (திருத்தப்பட்டது) (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	31.03.2020 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கையானது) திருத்தப்பட்டது	31.12.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)	31.03.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை யானது)	31.03.2020 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை யானது)	31.03.2019 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கை யானது)
1 வகுமானம்					
i. செயல்பாடுகள் மூலம் வகுமானம்	22.20	22.88	115.89	89.87	203.45
ii. இதர வகுமானம்	8.58	0.79	2.61	13.94	5.55
மொத்த வகுமானம்	30.78	23.67	118.50	103.81	209.00
2 செலவுகள்					
a. உபயோகப்படுத்தப்பட்ட பொருட்கள் செலவு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b. பங்கு கொள்முதல் - வர்த்தகம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c. முடிக்கப்பட்ட பொருட்கள் இருப்பில் மாற்றம், வேலையில் முன்னேற்றம் மற்றும் பங்கு சந்தை இருப்பு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d. ஊழியர் தல செலவுகள்	7.35	7.87	9.56	30.01	31.66
e. நிதி செலவுகள்	3.00	3.49	16.06	14.31	16.07
f. தேய்மானம், குறைப்பு மற்றும் கடன் தீர்த்தல் செலவுகள்	0.09	0.09	0.10	0.35	0.30
h. இதர செலவுகள்					
1. சந்தேகத்திற்கிடமான கடன்களுக்கு ஒதுக்கீடுகள்	0.00	725.70	0.00	687.91	0.00
2. இதர செலவுகள்	3.82	4.20	9.22	24.40	25.88
மொத்த இதர செலவுகள்	3.82	729.90	9.22	712.31	25.88
மொத்த செலவுகள்	14.26	741.35	34.94	756.98	73.91
3 விலக்கு அமிட்டங்கள் மற்றும் வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்	16.52	-717.68	83.56	-653.17	135.09
4 விலக்கு அமிட்டங்கள்	46.18	0.00	0.00	0.00	0.00
5 வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்/(நஷ்டம்)	-29.66	-717.68	83.56	-653.17	135.09
6 வரி செலவுகள்					
i. முந்தைய கால வரி	0.00	0.00	-11.78	0.00	-11.78
ii. நடப்பு வரி	0.00	-0.28	25.74	3.71	25.74
iii. ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.00	0.00	-6.78	0.00	-6.78
7 மொத்த வரி செலவுகள்	0.00	-0.28	7.18	3.71	7.18
8 தொடர் செயல்பாடுகளில் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (5-6)	-29.66	-717.40	76.38	-656.88	127.91
9 தொடராத செயல்பாடுகளில் வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 தொடராத செயல்பாடுகளிலான வரி செலவு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11 தொடராத செயல்பாடுகளில் வரிக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12 சம முறையை பயன்படுத்தி கணக்கிடப்பட்ட இணை நிறுவனங்கள் மற்றும் கூட்டு நிறுவன பங்குகளின் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13 காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	-29.66	-717.40	76.38	-656.88	127.91
14 நிகர வரிகளின் இதர விரிவான வகுமானம்	-12.29	0.00	55.77	-12.29	55.77
15 காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வகுமானம்	-41.95	-717.40	132.15	-669.17	183.68
16 செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்கின் முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ. 1/-)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
17 முகமதிப்பீட்டு இருப்புக்களைத் தவிர்த்து இருப்பு	711.81	753.76	1380.97	711.81	1380.97
18 ஒரு பங்கு சம்பந்தியம்					
i. தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள் மூலம் ஒரு பங்கிற்கான அடிப்படை வகுமானம்/(நஷ்டம்)	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12
ii. தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள் மூலம் ஒரு பங்கிற்கான பலமிழந்த வகுமானம்/(நஷ்டம்)	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12

31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (திருத்தப்பட்டது) (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	31.03.2020 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கையாளரது திருத்தப்பட்டது)	31.12.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யாதது)	31.03.2019 முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கையாளரது)	31.03.2020 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கையாளரது)	31.03.2019 முடிந்த ஆண்டு (தணிக்கையாளரது)
1 வகுமானம்					
I. செயல்பாடுகள் மூலம் வருமானம்	22.20	22.88	115.89	89.87	203.45
II. இதர வருமானம்	8.97	2.87	6.61	20.50	9.55
மொத்த வருமானம்	31.17	25.55	122.50	110.37	213.00
2 செலவுகள்					
a. உபயோகப்படுத்தப்பட்ட பொருட்கள் செலவு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
b. பங்கு கொள்முதல் - வர்த்தகம்	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c. முடிக்கப்பட்ட பொருட்கள் இருப்பில் மாற்றம், வேலையில் முன்னேற்றம் மற்றும் பங்கு சந்தை இரும்பு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
d. ஊழியர் நல செலவுகள்	8.54	8.77	10.79	34.75	32.89
e. நிதி செலவுகள்	3.01	3.49	16.06	14.31	16.08
f. தேயமானம், குறைப்பு மற்றும் கடன் தீர்த்தல் செலவுகள்	0.09	0.09	0.10	0.35	0.30
h. இதர செலவுகள்					
1. சந்தேகத்திற்கிடமான கடன்களுக்கு ஒதுக்கீடுகள்	0.00	725.70	0.00	687.91	0.00
2. இதர செலவுகள்	4.34	4.54	9.94	25.40	26.70
மொத்த இதர செலவுகள்	4.34	730.24	9.94	713.31	26.70
மொத்த செலவுகள்	15.97	742.59	36.89	762.72	75.97
3 விலக்கு அமிட்டிகள் மற்றும் வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்	15.20	-717.04	85.61	-652.35	137.03
4 விலக்கு அமிட்டிகள்	46.18	0.00	0.00	0.00	0.00
5 வரிக்கு முன் மொத்த லாபம்/(நஷ்டம்)	-30.18	-717.04	85.61	-652.35	137.03
6 வரி செலவுகள்					
i. முந்தைய கால வரி	0.00	0.00	-11.78	0.00	-11.78
ii. நடப்பு வரி	0.14	-0.28	26.11	3.86	26.11
iii. ஒத்திவைக்கப்பட்ட வரி	0.00	0.00	-6.78	0.00	-6.78
7 மொத்த வரி செலவுகள்	0.14	-0.28	7.55	3.86	7.55
8 தொடர் செயல்பாடுகளில் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (5-6)	-31.12	-716.76	78.06	-656.20	129.48
9 தொடராத செயல்பாடுகளில் வரிக்கு முன் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10 தொடராத செயல்பாடுகளான வரி செலவு	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11 தொடராத செயல்பாடுகளில் வரிக்கு பின் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12 சம முறையை பயன்படுத்தி கணக்கிடப்பட்ட இணை நிறுவனங்கள் மற்றும் கூட்டு நிறுவன பங்குகளின் லாபம்/(நஷ்டம்)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13 காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	-31.12	-716.76	78.06	-656.20	129.48
14 நிகர வரிகளின் இதர விரிவான வருமானம்	-12.29	0.00	55.77	-12.29	55.77
15 காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	-43.41	-716.76	133.83	-668.49	185.25
16 செலுத்தப்பட்ட சமவசூலு மூலதனம் (ஒவ்வொரு பங்கின் முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ. 1/-)	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20	1516.20
17 மறுமதிப்பீட்டு இருப்புகளைத் தவிர்த்து இருப்பு	695.49	741.15	1365.35	695.49	1365.35
18 ஒரு பங்கு உற்பத்தியம்					
i. தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள் மூலம் ஒரு பங்கிற்கான அடிப்படை வருமானம்/(நஷ்டம்)	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12
ii. தொடரும் மற்றும் தொடராத செயல்பாடுகள் மூலம் ஒரு பங்கிற்கான பலமிழந்த வருமானம்/(நஷ்டம்)	-0.44	-0.47	0.09	-0.44	0.12

- குறிப்புகள்
- அசல் தனியான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகள் சட்ட தணிக்கையாளர்களால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு 31.07.2020 அன்று தடைபெற்ற கூட்டத்தில் கம்பெனியின் இயக்குனர்களால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
 - கோவிட் - 19 பதிப்பு காரணமாக ஊழியர்கள் வீட்டிலிருந்து பணியாற்றி தொகுத்து வழங்கிய தரவுகளின் அடிப்படையில் புள்ளிவிவரங்களை கம்பெனி வெளியிட்டுள்ளது. அவ்வாறு செய்யும்போது, சில தொழில்நுட்ப/எழுத்து பிழை காரணமாக 31 மார்ச் 2020ல் முடிவடைந்த காலாண்டு கணக்கு தொடர்பான புள்ளிவிவரங்களில் தவறு இருப்பது தெரியவந்தது. இருப்பினும், 31.03.2020ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட கணக்கு முடிவுகளில் எந்தவித மாற்றமும் இல்லை. முடிவுகளை வெளியிட்ட பின்னர் இந்த உண்மை நிலையை இயக்குனர் குழு கவனித்து அறிந்தது. பின்னர் 15.09.2020 அன்று தடைபெற்ற குழு கூட்டத்தில், ஜூன் 2020ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான முடிவுகளை எடுக்கும்போது, திருத்தப்பட்ட புள்ளிவிவரங்கள் 30 ஜூன் 2020ல் முடிந்த காலாண்டுக்கு மட்டுமே வெளியிடப்பட்டன. அதனைத் தொடர்ந்து பொதுமக்கள் மற்றும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் தகவலுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளின் முழுமையான விவரங்களுடன் திருத்தப்பட்ட விவரப்பரத்தை செய்தி தாளில் கம்பெனி வெளியிடுகிறது. 31.3.2020ல் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான திருத்தப்பட்ட/பிழை நீக்கம் செய்யப்பட்ட புள்ளி விவரங்கள் பங்குச் சந்தையில் பதிவேற்றப்பட்டு, திருத்த வெளியீட்டில் புதுப்பிக்கப்படும். இது குறித்து குழு வருத்தம் தெரிவித்துள்ளது. புதிய வெளியிடப்பட்ட புள்ளிவிவரங்கள் சரியான புள்ளி விவரங்களாக கருதப்படும்.
 - வட்டி ரசீதுகள் தகுறியடி தொகை ரூ.46.18 லட்சம் காலத்திற்கான வட்டி வருமானத்தின் கீழ் தள்ளுபடிக்கு பதிலாக செலவுகளாக விலக்கு அமிட்டித்தின் கீழ் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
 - இதர குறிப்புகள் மற்றும் 31.03.2020ல் முடிந்த ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் எந்தவித மாற்றமும் இல்லை.
 - பின்வரும் தொழில்நுட்ப/அச்சப் பிழைகள் 15.09.2020 அன்று தடைபெற்ற கூட்டத்தில் தணிக்கைக் குழு மற்றும் இயக்குனர்கள் குழுவால் பரிசீலிக்கப்பட்டன.

மெசர்ஸ் டாட்டியா குளோபல் வெலூஸ் லிமிடெட்டுக்காக ஒப்பும/-

S.P. பரத் ஜெயின் டாட்டியா நிர்வாக இயக்குனர்
DIN.No. 00800056

இடம்: சென்னை-800 007
தேதி: 08.10.2020

மக்கள் குரல்